& ejufdem loci capitulum prediétas ordinacionem & confirmacionem reverendorum pa

trum fuprafcriptorum, rite canonice pariter & difcrete fa&tas arbitrantes, ipfas pro nobis.

& fuccefforibus noftris, quantum ad nos attinet ratificamus, approbamus, & confir

mamus, falvis f mper juribus & dignitatibus ecclefie noftre Roffen. fupradiéìe. In cujus

rei teftimonium figillum noftrum commune prefentibus eft appenfum. Dat. Roffe in

domo noftra capitulari tercio decimo die menfis Junij, anno domini fupradi&to. Et nos

Rogerus Denford, archidiaconus Roffen. premiffa autem omnia et fingula quantum ad

nos pertinet ratificamus, approbamus, et ea tenore prefencium confirmamus. ' In cujus

rei teftimonium figillum noftrum prefentibus appofuimus. Dat. apud Longefelde qua

tuordecimo die menfis Junij, anno domini fuprafcripto.— Regj/fr. Eccl. R. ffêm. in Bibl.

Cotton. Fauſtina, C. v. f. 44.

Placitum ſuper manerio de Eſtchalke.

Doм.“ rex, per Johannem de Mutford qui fequitur pro eo, petit verfus prio

rem de Bermondefey manerium de Eftchalke cum pertinentijs, ut jus fuum, per

breve de reéto, &c. Juratores dicunt quod prior majus jus habet in predi&to tenemento

cum pertinentijs, ut de jure ecclefie fue prediéte, quam dominus rex. Ideo, &c.—

Placit. Dom. apud Cantuar. anno 2 1 E. I. Rot. 1.

Placitum fuper manerio de Weſtchalke.

D9M{{N US rex, &c. petit verfus Johannem filium Johannis de Cobeham manerium

de Weftchalke cum pertinentijs, ut jus fuum, pcr breve de re&to, &c. Et Jo

hannes per attornatum fuum venit, et vocat inde ad warantizandum Hugonem, filium

Johannis Neville, qui eft infra etatem, per cartam Johannis filj Hugonis de Neville,

quam profert, &c. et que teftatur quod prediétus Johannes filius Hugonis dedit, con

ceffit, et carta fua confirmavit, Johanni filio Henrici de Cobeham, avo predicti Jo

hannis filij Johannis, cujus heres ipfe eft, predictum manerium cum pertinentijs, et

quod ipfe et heredes fui warantizabant, &c. Et quia predictus Johannes eft infra eta

tem. Ideo loquela ifta remanet fine die ufque ad etatem, &c.—Placita Dom. Reg.

apud Cantuar. am. 2 1 E. I. Rot. 2.

Placitum fuper libertatibus in Chalke.

DOMINUS rex, &c. optulit fe quarto die verfus priorem de Bermundefeye de

placito, quo waranto clamat tenere placita corone, et habere liberam wareiìnam,

mercatum, feriam, furcas, et wayf in Eftchalk, &c. Et ipfe non venit. Et fummo.

nitus, &c. . Ideo preceptum eft vicecomiti quod diftringat eum per omnes terras. Et

quod de exitibus, &c, Et quod habeat corpus çjus coram jufticiàrijs itinerantibus apud